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Spielplan - Kreisliga
 

1. Runde am 20.10.2019
SC Höchstadt/Aisch 2 - SC Höchstadt/Aisch 3 6 - 2
SG Hollfeld/Memmelsdorf 2 - PSV Bamberg 2 - 6
SC 1868 Bamberg 5 - SG Walsdorf/Hirschaid 5½ - 2½

2. Runde am 24.11.2019
SC Höchstadt/Aisch 3 - SG Walsdorf/Hirschaid 3 - 5
PSV Bamberg - SC 1868 Bamberg 5 4½ - 3½
SC Höchstadt/Aisch 2 - SG Hollfeld/Memmelsdorf 2 6½ - 1½

3. Runde am 19.01.2020
SG Hollfeld/Memmelsdorf 2 - SC Höchstadt/Aisch 3 5½ - 2½
SC 1868 Bamberg 5 - SC Höchstadt/Aisch 2 2 - 6
SG Walsdorf/Hirschaid - PSV Bamberg 3 - 5

4. Runde am 02.02.2020
SC Höchstadt/Aisch 3 - PSV Bamberg 2 - 6
SC Höchstadt/Aisch 2 - SG Walsdorf/Hirschaid 6½ - 1½
SG Hollfeld/Memmelsdorf 2 - SC 1868 Bamberg 5 1 - 7

5. Runde am 01.03.2020
SC 1868 Bamberg 5 - SC Höchstadt/Aisch 3 3½ - 4½
SG Walsdorf/Hirschaid - SG Hollfeld/Memmelsdorf 2 5 - 3
PSV Bamberg - SC Höchstadt/Aisch 2 5 - 3
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2019/2020

Mannschaft: SC Höchstadt/Aisch 2 (25107) SC Höchstadt/Aisch
Spiellokal
Haus der Vereine
Kerschensteiner Str. 5
91315 Höchstadt a.d. Aisch
Keine Bewirtschaftung - nur
Getränke und kleine Snacks
erhältlich

Vorstand
Schulz, Reiner

Mannschaftsführer
Elias, Pfann
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. Pkt
1. Gorka Michael 1840 1924
2. Götzel Alfred 1744 1912 ½ 0 1 1 1
3. Gorniak Janusz 1721 1855 1 1 0 1 ½
4. Schulz Reiner 1664 1 1 1 0 0
5. Schulz Horst 1616 1766 1 1 1 0
6. Paulini Wolfgang 1667 1 ½ 1 ½ 1
7. Kröger Joachim 1512 0 1 1 +
8. Pfann Elias 1592 1572 ½ 1 1 1 ½
9. Metzner Peter 1621 1 0
10. Bieberle Jan 1881 1742
11. Bauschke Norman 1555 1630 0
12. Roppelt Rüdiger 1551 0
13. Leiß Nicolas 1625 ½
14. Schmidt Walter, Dr. 1656
15. Koch Robert, Dr. 1316 1
16. Abels Simon 1403 0 + 0
17. Stier Felix 1556 0 1
18. Gorka Merle 1389 1313 1
19. Warschak Siegfried 1285 1578 ½
20. Novi Gerhard 1211 0
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 24.11.2019
3. Runde: 19.01.2020
4. Runde: 02.02.2020
5. Runde: 01.03.2020
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2019/2020

Mannschaft: SG
Hollfeld/Memmelsdorf 2

(25114) SC Hollfeld 1960 e.V.

Spiellokal
Sportheim Memmelsdorf
Bamberger Strasse 3
96117 Memmelsdorf
Tel.: 0951 / 44301
bewirtschaftet. Mitbringen von
Speisen und Getränken nicht
erlaubt.

Vorstand
Schatz, Herbert

Mannschaftsführer
Kuhlemann, Claus
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. Pkt
1. Kuhlemann Claus 1559 1765 1 ½
2. Münzel Jörg 1581
3. Lang Ingo 1571 ½ 0 ½ ½ 1
4. Schatz Herbert 1507 ½ 0 ½ ½ 1
5. Schelenz Tim 1468
6. Herlan Thomas, Dr. 1349 0 0 ½ ½
7. Schug Jürgen 1374 ½ ½ ½ 0 0
8. Christa Bernd 1420
9. Maisel Jean-Pascal 1320 0 0 1 0 ½
10. Römer Alexander 1
11. Daschner Florian 1291 ½ 0
12. Daschner Stefan 1125 0 + 0
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 24.11.2019
3. Runde: 19.01.2020
4. Runde: 02.02.2020
5. Runde: 01.03.2020
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2019/2020

Mannschaft: SC 1868 Bamberg 5 (25101) SC 1868 Bamberg
Spiellokal
Klemens-Fink-Zentrum
Babenbergerring 1
96049 Bamberg

Telefonisch nicht erreichbar, da
Gehörlosenzentrum.

Vorstand
Krauseneck, Peter, Prof. Dr.

Mannschaftsführer
Thein, Jessica
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. Pkt
1. Steiner Tizian 1777 1663 1 1
2. Wolf Vincent 1783 1633
3. Rosner Peter 1488 ½
4. Utter Christian 1429 0 ½
5. Hanft Günter 1418 1637 1 ½
6. Renner Timon 1388 ½ 0 0 ½ 1
7. Rieber Veit 1333 0
8. Aich Nezar 1398 1 ½ 1 1 0
9. Michal Tilo 1187 ½ 0
10. Thielemann Johannes 1275 0 1
11. Hergenröder Cora 1558 1398 1 1
12. Onuszko Leon 1147 ½ 0
13. Baser Nico 1001 0 ½
14. Turban Martin 1057
15. Rieber Lars 887 0
16. Baser Stefan 948 0 0
17. Thein Jessica 814 0
18. Walter Dieter 771 0
19. Tahirovic Denis 1583 1 1 1 1
20. Hergenröder Christian 830
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 24.11.2019
3. Runde: 19.01.2020
4. Runde: 02.02.2020
5. Runde: 01.03.2020
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2019/2020

Mannschaft: SG
Walsdorf/Hirschaid

(25111) SV Walsdorf

Spiellokal
Andreas Faust Stadion
Zum Sportplatz 1
96194 Walsdorf
Tel.: 09549/1885

Vorstand
Rottmann, Wolfgang

Mannschaftsführer
Betz, Rainer
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. Pkt
1. Neudecker Georg 1679 1743 0 0 1 0 0
2. Hahn Edgar 1471 ½ 0 0
3. Zelmer Rita 1555 ½ 0 0 1 ½
4. Martin Albin 1526 0 0 1
5. Zeretzke Alex 1517 1 1 1 ½ ½
6. Pfohlmann Alois 1524
7. Felkel Roland 1410 0
8. Dürr Georg 1393
9. Betz Rainer 1404 ½ 1
10. Rottmann Wolfgang 1670
11. Stadter Manfred 1249 0 1 0
12. Sauer Karl 1262 ½ 1 ½ 0
13. Schmeiss Walter 1128 0 0 -
14. Klimsa Manfred 1260
15. Sundberg Thorsten 1 0 -
16. Wiesheier Ralf 1400
17. Wiesheier Alexander 1103
18. Ries Maximilian 913
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 24.11.2019
3. Runde: 19.01.2020
4. Runde: 02.02.2020
5. Runde: 01.03.2020
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2019/2020

Mannschaft: PSV Bamberg (25103) PSV Bamberg
Spiellokal
Gasthaus "Zur Schwane"
Hauptstraße 29
96110 Scheßlitz
Tel.: 09542 602
Spiellokal ist bewirtet!

Vorstand
Pappenscheller, Claus

Mannschaftsführer
Kurzidim, Bodo
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. Pkt
1. Pappenscheller Claus 1645 ½ 0 0 ½ 0
2. Krug Stefan 1655 ½ ½ ½ 1 ½
3. Lienert Andreas 1626 1 1 1 0 1
4. Kurzidim Bodo 1669 1 0 1
5. Goppert Harald 1481 ½ 1 ½ 0
6. Schafhauser Siegfried 1616 1 ½ ½ 1 ½
7. Stengel Michael 1523 ½ 1 1 1
8. Schönborn Erhard 1374 ½ 1
9. Stark Uwe 1549 1699 1 1 1 1
10. Thiele Werner 1081 0
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 24.11.2019
3. Runde: 19.01.2020
4. Runde: 02.02.2020
5. Runde: 01.03.2020
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2019/2020

Mannschaft: SC Höchstadt/Aisch 3 (25107) SC Höchstadt/Aisch
Spiellokal
Haus der Vereine
Kerschensteiner Str. 5
91315 Höchstadt a.d. Aisch
Keine Bewirtschaftung - nur
Getränke und kleine Snacks
erhältlich

Vorstand
Schulz, Reiner

Mannschaftsführer
Bauschke, Norman
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. Pkt
1. Leiß Nicolas 1625 ½ ½
2. Bieberle Jan 1881 1742 1
3. Metzner Peter 1621 1 1 ½
4. Stier Felix 1556 0 0 0
5. Roppelt Rüdiger 1551 0 1 ½ 1
6. Bauschke Norman 1555 1630 0 0 ½ ½ 1
7. Gorka Merle 1389 1313 1 0 ½ 0
8. Koch Robert, Dr. 1316 1 0 0 0
9. Warschak Siegfried 1285 1578 ½ ½ 0 1
10. Abels Simon 1403
11. Novi Gerhard 1211 0 0
12. Gorka Maite 974 ½
13. Stephan Thanh Hai 1167 1
14. Munz Christof 1002 0
15. Hein Tassilo 1040
16. Gugel Jakob 1111
17. Stöcker Paul 842
18. Jones Rashad 785
19. Angermann Reinhold 1169 0 0 1
20. Rost Thomas 1139 0 0 0
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 24.11.2019
3. Runde: 19.01.2020
4. Runde: 02.02.2020
5. Runde: 01.03.2020
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